



Otterup Jagtforening februar /marts 24

**Fyns jagt og
beklædning
d. 3 april
Toftekærvej 16,
5400 Bogense**

Besøg hos Fyns jagt og beklædning d. 3 april.

Otterup Jagt Forening inviterer til en særlig aften hos Fyns Jagt & Beklædning onsdag den 3. april.

Arrangementet, der starter kl. 18:00, vil være en perfekt mulighed for at netværke, opdage nye produkter og nyde god mad og drikke.

Forretningsindehaver Michael er vært og disket op med en let anretning samt forfriskninger.

Deltagerne vil også have mulighed for at smage på Mezclado's forfriskende forårs ROM.

Denne klubaften er også den perfekte chance for at opnå eksklusive tilbud fra populære jagttøj mærker som Deerhunter, Pinewood og Treksta støvler. Med specialpriser på tøj og støvler, er det aftenen, hvor du kan forny din jagt- og udendørsgarderobe. Husk, at tilmelding er nødvendig og kan ske ved at ringe til butikken på tlf.: 51 91 12 28.

Sørg for at sikre din plads til en klubaften i jagtens tegn.

Otterup Jagt Forening er arrangør af denne klubaften i samarbejde med Fyns Jagt & Beklædning, du velkommen til at deltage i denne hyggelige klubaften.

Besøg også www.fynsjagt.dk for yderligere information.

Arrangementet finder sted på Toftekærvej 16, 5400 Bogense, hos Fyns Jagt & Beklædning onsdag den 3. april kl. 18:00-21:00. Vi glæder os til at se dig

Jagthorn
d. 9 april kl 19
klubhuset
Horsebækvej 22

Nu åbner Otterup Jagt Forening dørene for alle, der ønsker at lære eller forbedre denne ædle kunst, til arrangementet "Kom og blæs Jagthorn".

Om du er en absolut nybegynder eller allerede har en smule erfaring, så er du hjertelig velkommen til at deltage i otte hyggelige og lærerige tirsdage i jagthornets tegn.

Foreningen stiller gerne jagthorn til rådighed, så ved mangel på udstyr, så skal det ikke afholde nogen fra at deltage.

Janni Bruun & Jørgen Jensen, Otterup Jagtforenings jagthorns koordinatører, står klar til at svare på spørgsmål og guide deltagerne igennem forløbet.

Der er lagt op til en social og musikalsk oplevelse i jagtens ånd, hvor alle kan være med.

For yderligere information kontakt Janni Bruun på 42754791 eller send en mail til: jh@oojf.dk.

Der blæses i jagthornet første gang **tirsdag den 9. april kl. 19.00**, du er inviteret til at være en del af fællesskabet i Klubhuset på Horsebækvej 22, Otterup.

Se frem til aftenen, hvor skovens melodier bliver vækket til live!

Indskydning
søndag d. 28 april
slusemøllen
Kørupvej 38

Der er indskydning fra kl. 9 til 13, og derefter vil der være mulighed for at skyde til riffelmærke.

Riffelinstruktører vil være tilstede hele dagen. Så hvis du har monteret ny kikkert eller har problemer er vi behjælpelige.

Der bliver tændt op i grillen til middag og forfriskninger kan købes hele dagen.

Arbejdsdag d. 2
maj
klubhuset
Horsebækvej 22

Vi skal have ordnet klubhuset både ude og inde.

Kom med til en hyggelig dag med højt humør og en masse snak om jagt (og lidt arbejde)

Vi mødes kl. 9. eller hvornår folk nu har tid. Husk værktøj.

Foreningen er vært med en pølse og en forfriskning.

Politiet har omsider ændret praksis så man kan få haglbøssen i våbenpasset for mere end et år. Følgende har jeg sakset fra **"Mit Jagtblad"**

Et stort ønske fra mange jægere er gået i opfyldelse, efter politiet i sidste uge meddelte, registreringsperioden for et haglvåben i våbenpasset fremover gælder hele passet løbetid.

Efter en længere sagsbehandling har Politiet nu besluttet, at haglvåbens gyldighed i EU våbenpas skal gælde lige så længe som våbenpasset. Dermed er en kilde til irritation hos mange jægere fjernet. Reglerne har tidligere betydet, at haglvåben kun kunne registreres i våbenpas for et år ad gangen. Det betød at jægere, der rejste med deres haglbøsse skulle registrere våbenet i deres EU våbenpas hvert eneste år. Det tog tid og skabte bureaukratisk bøvl.

Ændringen kommer ikke mindst efter at Danmarks Jægerforbund har presset myndighederne for at få gyldighedsperioden forlænget. Forbundet har i en årrække haft dialog med blandt andet PAC (Politiets Administrative Center), der står for registrering af jagtvåben og argumenteret for, at det ville spare tid og resurser – for alle – at forlænge perioden.

Ønsket blev en realitet i sidste uge, da Politiet meddelte, at gyldighedsperioden nu er udvidet til at gælde hele våbenpassets gyldighedsperiode, således at registreringen af haglvåbenet udløber sammen med våbenpasset.

Er der 3 år tilbage af våbenpassets gyldighedsperiode, når haglvåbenet skrives ind, er gyldigheden de resterende 3 år. Derefter skal haglbøssen skrives ind i et nyt våbenpas.

Den forlængede løbetid for haglvåben i våbenpasset gælder fremadrettet. Det vil sige at jægere, der allerede har registreret en haglbøsse i våbenpasset, skal registrere det igen for at få det registreret i resten af passets løbetid.

Politiets mere konstruktive arbejde omkring haglvåben i våbenpasset kommer efter en periode med kraftig kritik af PAC (Politiets Administrative Center) for store problemer og forsinkelser i forbindelse med indførelsen af et nyt våbenregistreringssystem. Derfor er Jægerforbundet særligt tilfredse med, at det er lykkedes at få sagen om haglvåben i våbenpasset til at falde på plads.

– Sagen om politiets våbenregister har været træls, for at sige det mildt. På den anden side har vi nærmest lige fra tidligere justitsminister Mattias Tesfayes tiltrædelsesdag oplevet en sjælden set imødekommenhed fra myndighederne på våbenområdet, som jeg gerne vil kvittere for, udtaler formand for Jægerforbundets våbenudvalg Marie-Louise Achton-Lyng.

Ansøgning om haglvåben i EU våbenpasset foregår på samme måde som tidligere.

<https://mitjagtblad.dk/nye-regler-goer-det-muligt-at-faa-dit-haglvaaen-i-vaabenpasset-i-hele-passets-loebetid/>